
ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018

Ouverture des portes  ( 07:00 )

Echauffements  ( 07:00 )

Evacuation du bassin  ( 08:45 )

Début des épreuves  ( 09:00 )

Série 1  ( 09:00 )

200 m 4 NAGES Dames  (17)

2. SOMAI Salma 2007 OLYMPICA 4:00.00TUN  
3. GHARBI Chahd 2008 OLYMPICA 3:54.00TUN  
4. MECHERGUI Nouha 2008 SNB 3:55.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 2  ( 09:06 )

1. MAHJOUB Nour 2008 TAC 3:53.00TUN  
2. OUESLATI Samar 2007 TAC 3:52.00TUN  
3. HCINE Yosr 2008 CA 3:50.00TUN  
4. BAHRI Mariem 2008 TAC 3:51.00TUN  
5. BRIKI Mayssa 2008 OLYMPICA 3:53.00TUN  
6. BEN ALAYA Tesnim 2007 OLYMPICA 3:54.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 3  ( 09:11 )

1. DELY Ela 2008 C.S.G 3:50.00TUN  
2. RACHIKOU Salma 2007 ACNS 3:50.00TUN  
3. DELY Aya 2008 C.S.G 3:45.00TUN  
4. KEFI Rayma 2007 C.S.G 3:49.00TUN  
5. BELILI Chaima 2008 ACNS 3:50.00TUN  
6. WESLATI Mariem 2008 C.S.G 3:50.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 4  ( 09:17 )

1. FAYELA Khadija 2008 EST 3:44.00TUN  
2. BAYAR Zeineb 2008 CA 3:40.00TUN  
3. CHAIBI Nour 2008 CA 3:37.00TUN  
4. BESGHAIER Ichrak 2007 OLYMPICA 3:40.00TUN  
5. SAADENI Eya 2008 TAC 3:43.00TUN  
6. FAYELA Miniar 2008 EST 3:44.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 5  ( 09:23 )

1. BOUJMIL Mariem 2008 EST 3:36.00TUN  
2. OUAHADA Yomna 2008 TAC 3:35.00TUN  
3. HAMADI Sarra 2008 ISSEP KEF 3:33.00TUN  
4. MOUGOU Sarra 2008 OLYMPICA 3:35.00TUN  
5. GHAZOUANI Feriel 2008 EST 3:35.00TUN  
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ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018

200 m 4 NAGES Dames - Série 5  ( 09:23 )

6. LETAIF Novlen 2008 TAC 3:37.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 6  ( 09:29 )

1. BEN CHAABEN Fatma 2008 EST 3:30.00TUN  
2. SOUISSI Zeineb 2008 ACNS 3:30.00TUN  
3. ALLEGUI Abrar 2007 CA 3:30.00TUN  
4. DAADOUCHE Tasnim 2007 ACNS 3:30.00TUN  
5. GUIZANI Lina 2008 ACNS 3:30.00TUN  
6. YAKOUBI Elaa 2008 TAC 3:31.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 7  ( 09:34 )

1. CHERIF Chadin 2007 CA 3:30.00TUN  
2. BEN JOMAA Wajd 2007 CA 3:29.00TUN  
3. GHARBI Salsabil 2007 ACNS 3:28.00TUN  
4. CHEIBI Fatma Ezzahra 2008 TAC 3:29.00TUN  
5. DJOBI Eya 2008 ACNS 3:29.00TUN  
6. SLIMAN El Houda 2007 CA 3:30.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 8  ( 09:40 )

1. MANNAI Lina 2007 OLYMPICA 3:28.00TUN  
2. FASATOUI Cyrine 2007 CA 3:27.00TUN  
3. LAAZIZI Arij 2007 CA 3:25.00TUN  
4. AZOUZI Tasnime 2007 SNB 3:25.00TUN  
5. DAKHLI Oumaima 2008 ACNS 3:27.00TUN  
6. AGRBI Sandra 2008 EST 3:28.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 9  ( 09:45 )

1. BOUMALOUKA Elaa 2007 OLYMPICA 3:25.00TUN  
2. BEN ISMAIL Lina 2008 EST 3:22.00TUN  
3. BELGHITH Afnen 2007 EST 3:21.00TUN  
4. RAKIK Emna 2007 TAC 3:22.00TUN  
5. GHARBI Arij 2007 OLYMPICA 3:24.00TUN  
6. GHARBI Chaima 2008 TAC 3:25.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 10  ( 09:50 )

1. DORGHAM Mariem 2007 ACNS 3:20.00TUN  
2. ARAAR Mariem 2008 CA 3:20.00TUN  
3. AYECHI Yasmine 2008 CNBA 3:20.00TUN  
4. LAYOUNI Yasmine 2007 CNBA 3:20.00TUN  
5. BEN HELAL Lina 2008 ACNS 3:20.00TUN  
6. CHAOUECHI Khedija 2007 ACNS 3:20.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 11  ( 09:56 )

1. GHDAMSI Salma 2007 OLYMPICA 3:20.00TUN  
2. KASDAOUI Nadine 2008 ACNS 3:19.00TUN  
3. BEN MILED Ala 2008 CNBA 3:19.00TUN  
4. TRABELSI Ichrak 2007 CA 3:19.00TUN  
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ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018

200 m 4 NAGES Dames - Série 11  ( 09:56 )

5. AMMAR Nour 2007 CA 3:19.00TUN  
6. MAHMOUDI Malek 2007 CNBA 3:20.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 12  ( 10:01 )

1. MEJRI May 2007 CNBA 3:18.00TUN  
2. AWEDI Ilef 2008 ACNS 3:17.00TUN  
3. EFRIT Emna 2007 CNBA 3:17.00TUN  
4. SOUIBKI Yosr 2007 ACNS 3:17.00TUN  
5. MZOUGHI Emna 2007 CNBA 3:18.00TUN  
6. YAHYAOUI Emna 2007 EST 3:18.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 13  ( 10:06 )

1. BOURAOUI Sarra 2008 ACNS 3:16.00TUN  
2. BEN HAJ ISSA Ines 2008 ACNS 3:15.00TUN  
3. TORGEMEN Meysam 2007 EST 3:15.00TUN  
4. NAJJAR Fatma Ezzahra 2008 EST 3:15.00TUN  
5. KRAIEM Salma 2007 ACNS 3:16.00TUN  
6. ABBESI Eya 2007 EST 3:16.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 14  ( 10:12 )

1. AMDOUNI Mariem 2008 EST 3:15.00TUN  
2. FATTOUM Mariem 2008 EST 3:14.00TUN  
3. DRIDI Maram 2007 EST 3:10.00TUN  
4. FADHLAOUI Chaima 2007 TAC 3:11.00TUN  
5. DABOUSI Ranime 2007 TAC 3:15.00TUN  
6. SAIDANI Ranim 2008 EST 3:15.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 15  ( 10:17 )

1. ANEN Yasmine 2007 CA 3:10.00TUN  
2. AYADI Emna 2007 CA 3:08.00TUN  
3. NEFZAOUI Ela 2007 CA 3:05.00TUN  
4. BEN ARFA Hiba 2007 CA 3:07.00TUN  
5. SAKLANI Lina 2007 LP 3:10.00TUN  
6. CHAARI Emna 2007 ISSEP KEF 3:10.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 16  ( 10:22 )

1. DERBEL Wajd 2007 CNBA 3:05.00TUN  
2. SOUIDI Ameni 2008 EST 2:59.00TUN  
3. CHARFI Ranime 2008 TAC 2:59.00TUN  
4. NAHDI Hiba 2008 EST 2:59.00TUN  
5. LAABIDI Eya 2007 CA 3:04.00TUN  
6. FEKIH Alae 2007 CNBA 3:05.00TUN  

200 m 4 NAGES Dames - Série 17  ( 10:27 )

1. BOURAOUI Syrine 2008 TAC 2:56.00TUN  
2. MARZOUKI Balkis 2007 TAC 2:52.00TUN  
3. SALEM Mariem 2007 CA 2:50.00TUN  

3 / 15
Tél. 71 84046  *  Fax 71840464  *  E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn

FED. TUNISIENNE DE NATATION



ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018

200 m 4 NAGES Dames - Série 17  ( 10:27 )

4. SLIM Sarra 2007 ACNS 2:50.00TUN  
5. SFAR Souad 2007 OLYMPICA 2:56.00TUN  
6. ZAGRANI Lina 2007 CNBA 2:58.00TUN  

Série 1  ( 10:32 )

200 m 4 NAGES Messieurs  (18)

2. AJRI Achref 2008 OLYMPICA 4:15.00TUN  
3. MARWANI Moetez 2007 LP 3:56.00TUN  
4. BAKLOUTI Youssef 2007 ACNS 4:00.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 2  ( 10:38 )

1. CHKIOUA Youssef 2008 EST 3:55.00TUN  
2. JAOUADI Dhiaeddine 2007 EST 3:55.00TUN  
3. BEN SLAMA Seif 2008 ACNS 3:55.00TUN  
4. BEN AYED Ahmed 2007 EST 3:55.00TUN  
5. TONICH Seifellah 2008 EST 3:55.00TUN  
6. GHARBI Nadhir 2007 EST 3:56.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 3  ( 10:44 )

1. KSONTINI Anas 2008 ACNS 3:50.00TUN  
2. OUERTANI Med Aziz 2007 C.S.G 3:44.00TUN  
3. HASAYOUN Med Anouar 2008 CNBA 3:40.00TUN  
4. BEN ROMDHANE Med Ali 2008 SNB 3:42.00TUN  
5. MEKNI Med Raslen 2008 C.S.G 3:46.00TUN  
6. JELASSI Jasser 2007 TAC 3:55.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 4  ( 10:50 )

1. FERCHICHI Haroun 2008 ACNS 3:39.00TUN  
2. MRABET Makram 2007 CA 3:39.00TUN  
3. GHAZZALI Chamseddine 2007 CNBA 3:39.00TUN  
4. TRABELSI Elyes 2007 CNBA 3:39.00TUN  
5. CHOUCHEN Youssef 2007 CA 3:39.00TUN  
6. MENAI Youssef 2008 CNBA 3:40.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 5  ( 10:56 )

1. ABID Youssef 2007 CA 3:38.00TUN  
2. FELLAH Yassine 2008 CNBA 3:37.00TUN  
3. GUERMASSI Montasser 2007 C.S.G 3:36.00TUN  
4. SADOUKI Rayen 2007 C.S.G 3:36.00TUN  
5. MOUROU Mehdi 2008 ACNS 3:37.00TUN  
6. NEFISSI Islem 2008 OLYMPICA 3:39.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 6  ( 11:02 )

1. SERSI Rostem 2007 ACNS 3:35.00TUN  
2. HAKIRI Anouer 2008 SNB 3:35.00TUN  
3. THLIJA Rayen 2008 OLYMPICA 3:35.00TUN  
4. REKIK Rayen 2008 CNBA 3:35.00TUN  
5. GHOUMA Youssef 2008 EST 3:35.00TUN  

4 / 15
Tél. 71 84046  *  Fax 71840464  *  E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn

FED. TUNISIENNE DE NATATION



ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 6  ( 11:02 )

6. BEN YAGHLENE Med Amine 2007 OLYMPICA 3:36.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 7  ( 11:07 )

1. MSELMI Youssef 2007 C.S.G 3:32.00TUN  
2. SALAMA Med Amine 2008 TAC 3:31.00TUN  
3. OTHMANI Koussai 2008 TAC 3:31.00TUN  
4. REZGUI Taki 2008 TAC 3:31.00TUN  
5. ZITOUNI Omar 2008 TAC 3:31.00TUN  
6. MEJRI Youssef 2008 CA 3:34.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 8  ( 11:13 )

1. JANDOUBI Chiheb 2007 ACNS 3:30.00TUN  
2. CHAABOUNI Abdelhamid 2008 TAC 3:30.00TUN  
3. KLIBI Moez 2008 ACNS 3:30.00TUN  
4. KHEDHIRI Oussama 2005 C.S.G 3:30.00TUN  
5. MECHERGUI Fide 2008 ACNS 3:30.00TUN  
6. BELHADJ SALEM Ahmed 2008 TAC 3:31.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 9  ( 11:18 )

1. BEJAOUI Zakaria 2007 CNBA 3:30.00TUN  
2. BOUDRIRA Fedi 2007 OLYMPICA 3:29.00TUN  
3. BEN SALEM Fares 2007 EST 3:28.00TUN  
4. ASAL Fares 2008 EST 3:28.00TUN  
5. OUJI Moemen 2007 OLYMPICA 3:30.00TUN  
6. MEJDI Med Amine 2007 ACNS 3:30.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 10  ( 11:24 )

1. CHALBI Oussama 2008 OLYMPICA 3:28.00TUN  
2. DAADEE Adem 2008 ACNS 3:27.00TUN  
3. SAMTI Med Amine 2008 TAC 3:26.00TUN  
4. HAJAIJ Mohamed 2008 ACNS 3:27.00TUN  
5. ABBASI Wael 2007 OLYMPICA 3:28.00TUN  
6. BEJOUI Med Nadhir 2008 C.S.G 3:28.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 11  ( 11:29 )

1. AMARI Talel 2007 C.S.G 3:25.00TUN  
2. BEN AYED Iyed 2007 OLYMPICA 3:25.00TUN  
3. BEJAOUI Yassine 2008 EST 3:22.00TUN  
4. BALDI Skander 2008 EST 3:24.00TUN  
5. ABDELAZIZ BEJI Ahmed 2007 CA 3:25.00TUN  
6. ALI Khalil 2008 OLYMPICA 3:26.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 12  ( 11:35 )

1. AYARI Adem 2008 EST 3:21.00TUN  
2. ZIADI Adem 2007 EST 3:20.00TUN  
3. THLIJA Gaith 2008 CA 3:20.00TUN  
4. AFFI Nourdine 2007 C.S.G 3:20.00TUN  
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ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 12  ( 11:35 )

5. TOUZRI Malek 2007 OLYMPICA 3:21.00TUN  
6. CHOUCHAN Abdeltif 2007 CNBA 3:22.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 13  ( 11:40 )

1. BEN TAHAR Adem 2007 CNBA 3:20.00TUN  
2. TOFFAHA Ghassen 2007 CNBA 3:20.00TUN  
3. KRIMA Med Malek 2007 OLYMPICA 3:20.00TUN  
4. MAHMOUDI Aziz 2007 CNBA 3:20.00TUN  
5. SATTAF Omar 2008 CNBA 3:20.00TUN  
6. ZIN Mohamed 2007 CA 3:20.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 14  ( 11:45 )

1. BEN MLOUKA Med Aziz 2008 OLYMPICA 3:20.00TUN  
2. MZOUGHI Amine 2007 EST 3:19.00TUN  
3. BEL HASSEN Anas 2007 ACNS 3:19.00TUN  
4. GALBYONG Karim 2007 ACNS 3:19.00TUN  
5. NASRI Mohamed 2007 EST 3:19.00TUN  
6. KHALFET Med Rayen 2008 OLYMPICA 3:20.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 15  ( 11:51 )

1. JELASSI Haroun 2007 ACNS 3:18.00TUN  
2. BEN GHALIA Ahmed 2007 CNBA 3:18.00TUN  
3. GHAZZOUNI Belhassen 2007 EST 3:17.00TUN  
4. MEZZI Chahir 2008 CNBA 3:18.00TUN  
5. TRABELSI Youssef 2007 ACNS 3:18.00TUN  
6. MAJD Moomen 2008 CNBA 3:18.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 16  ( 11:56 )

1. KORBI Awes 2008 ACNS 3:17.00TUN  
2. BEN AMMAR Youssef 2008 CNBA 3:17.00TUN  
3. BOUSANDEL Mohamed 2008 ACNS 3:16.00TUN  
4. LATRACH Aziz 2007 EST 3:16.00TUN  
5. GAAYA Badreddin 2007 ACNS 3:17.00TUN  
6. BEN KALFALAH Ali 2008 ACNS 3:17.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 17  ( 12:01 )

1. KHADOUMI Mohamed 2007 ISSEP KEF 3:16.00TUN  
2. BEN ZEKRI Anas 2007 ACNS 3:15.00TUN  
3. SAMAALI Rached 2007 CNBA 3:15.00TUN  
4. CHAARI Amin 2008 CNBA 3:15.00TUN  
5. CHAABOUNI Ahmed 2007 ACNS 3:15.00TUN  
6. MOSFAR Fedi 2007 ACNS 3:16.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 18  ( 12:07 )

1. AROUI Rayen 2007 CNBA 3:15.00TUN  
2. BELIL Bader 2007 ACNS 3:14.00TUN  
3. AYARI Adem 2007 CA 3:14.00TUN  
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ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin
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200 m 4 NAGES Messieurs - Série 18  ( 12:07 )

4. HDHIRI Nizar 2007 CA 3:14.00TUN  
5. DHEMAIED Aweb 2007 OLYMPICA 3:15.00TUN  
6. TOUATI Med Taha 2007 CNBA 3:15.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 19  ( 12:12 )

1. SASSI Med Amine 2008 CNBA 3:14.00TUN  
2. KTARI Ahmed 2008 LP 3:13.00TUN  
3. RAHMOUNI Abdelmoeme 2007 CA 3:13.00TUN  
4. KAFI Chadi 2007 ISSEP KEF 3:13.00TUN  
5. BEJAOUI Youssef 2008 TAC 3:14.00TUN  
6. MEJRI Souhail 2007 CA 3:14.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 20  ( 12:17 )

1. TARCHOUN Hamza 2007 CA 3:12.00TUN  
2. SAADANI Youssef 2007 TAC 3:12.00TUN  
3. ABDELWAHEB Med Malek 2008 CNBA 3:10.00TUN  
4. YOUSSEF Adam 2007 TAC 3:11.00TUN  
5. RIAHI Nasrallah 2007 CNBA 3:12.00TUN  
6. ZEDDINI Koussay 2007 SNB 3:12.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 21  ( 12:22 )

1. MRIIHIL Amenallah 2007 CNBA 3:10.00TUN  
2. ABESSI Med Aziz 2007 OLYMPICA 3:10.00TUN  
3. TEBINI Yahya 2007 ACNS 3:08.00TUN  
4. RIAHI Mostapha Amine 2007 TAC 3:09.00TUN  
5. SFAR Mahdi 2008 OLYMPICA 3:10.00TUN  
6. CHIKAOUI Youssef 2007 CNBA 3:10.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 22  ( 12:27 )

1. AOUEM Adem 2007 CA 3:06.00TUN  
2. EL ABDI Yassine 2007 CNBA 3:05.00TUN  
3. ZOUARI Yassine 2007 CNBA 3:05.00TUN  
4. HAMROUNI Omar 2007 CA 3:05.00TUN  
5. LANDOLSI Ahmed 2008 EST 3:05.00TUN  
6. TURKI Abdelmouemen 2007 SNB 3:08.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 23  ( 12:33 )

1. AMIDI Youssef 2007 OLYMPICA 3:05.00TUN  
2. BOUDABBOUS Med Badr 2007 CA 3:04.00TUN  
3. TRABELSI Wajih 2007 SNB 3:03.00TUN  
4. BOUZAIENE Med Rayen 2007 SNB 3:03.00TUN  
5. SAHLI Rayen 2007 CA 3:04.00TUN  
6. JAZIRI Med Nacef 2008 OLYMPICA 3:05.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 24  ( 12:38 )

1. JOUINI Ahmed 2007 SNB 3:02.00TUN  
2. DRIDI Abderhmen 2007 CA 3:01.00TUN  
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Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 24  ( 12:38 )

3. HAFSA Firas 2008 TAC 3:01.00TUN  
4. BEN AMMAR Zakaria 2007 CA 3:01.00TUN  
5. BOUAJILA aymen 2007 CA 3:02.00TUN  
6. GARBOUJ Aziz 2007 EST 3:02.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 25  ( 12:43 )

1. MAMLOUK Yassine 2007 CA 3:00.00TUN  
2. TRABELSI Bayrem 2007 CNBA 2:59.00TUN  
3. CHIBOUB Louay 2007 EST 2:55.00TUN  
4. DARNAOUI Omar 2007 CNBA 2:58.00TUN  
5. BOUGHANMI Majd 2007 CA 3:00.00TUN  
6. BELDI Youssef 2008 EST 3:00.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 26  ( 12:48 )

1. TALEB Ahmed 2007 TAC 2:55.00TUN  
2. GALLOUP Omar 2007 TAC 2:54.00TUN  
3. SASSI Abdelmalek 2007 TAC 2:52.00TUN  
4. SOLTANI Ahmed 2007 TAC 2:53.00TUN  
5. DRIDI Rayen 2007 TAC 2:55.00TUN  
6. BEKRI Elyes 2007 CNBA 2:55.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 27  ( 12:53 )

1. BANANI Amine 2007 TAC 2:51.00TUN  
2. BALTI Ahmed 2007 ACNS 2:50.00TUN  
3. BERRIMA Moayed 2007 ACNS 2:50.00TUN  
4. ABIDI Omar 2007 ACNS 2:50.00TUN  
5. MEDDEB Wassim 2007 ACNS 2:50.00TUN  
6. NEFZI Ayoub 2007 TAC 2:51.00TUN  

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 28  ( 12:57 )

1. JELLITI Rayen 2007 OLYMPICA 2:50.00TUN  
2. NAHALI Ahmed 2007 TAC 2:48.00TUN  
3. MESFAR Heni 2007 ACNS 2:37.00TUN  
4. HADDAR Majdi 2007 LP 2:38.00TUN  
5. CHAIBI Fahd 2007 CA 2:49.00TUN  
6. MAATALLAH Dhia 2007 CA 2:50.00TUN  

Ouverture des portes  ( 16:00 )

Echauffements  ( 16:00 )

Evacuation du bassin  ( 16:00 )
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ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018

Début des épreuves  ( 16:00 )

Série 1  ( 16:00 )

400 m NAGE LIBRE Dames  (19)

1. BAHRI Mariem 2008 TAC 7:16.00TUN  
2. BEN LTIFA Maram 2008 OLYMPICA 7:15.00TUN  
3. BEN FRADJ Farah 2007 OLYMPICA 7:14.00TUN  
4. LETAIF Novlen 2008 TAC 7:14.00TUN  
5. YAKOUBI Elaa 2008 TAC 7:15.00TUN  
6. OUAHADA Yomna 2008 TAC 7:18.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 2  ( 16:09 )

1. SOMAI Salma 2007 OLYMPICA 7:10.00TUN  
2. FAYELA Khadija 2008 EST 7:00.00TUN  
3. BEN CHAABEN Fatma 2008 EST 7:00.00TUN  
4. GHAZOUANI Feriel 2008 EST 7:00.00TUN  
5. FAYELA Miniar 2008 EST 7:00.00TUN  
6. SAADENI Eya 2008 TAC 7:11.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 3  ( 16:18 )

1. BEN ALAYA Tesnim 2007 OLYMPICA 7:00.00TUN  
2. ALLEGUI Abrar 2007 CA 6:55.00TUN  
3. GHARBI Chahd 2008 OLYMPICA 6:52.00TUN  
4. FASATOUI Cyrine 2007 CA 6:53.00TUN  
5. MECHERGUI Nouha 2008 SNB 6:55.00TUN  
6. BAYAR Zeineb 2008 CA 7:00.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 4  ( 16:27 )

1. BRIKI Mayssa 2008 OLYMPICA 6:50.00TUN  
2. WESLATI Mariem 2008 C.S.G 6:48.00TUN  
3. MOUGOU Sarra 2008 OLYMPICA 6:47.00TUN  
4. BESGHAIER Ichrak 2007 OLYMPICA 6:48.00TUN  
5. AMMOUSI Amina 2008 OLYMPICA 6:49.00TUN  
6. CHERIF Chadin 2007 CA 6:50.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 5  ( 16:36 )

1. KEFI Rayma 2007 C.S.G 6:45.00TUN  
2. HAMAMI Chahd 2008 EST 6:40.00TUN  
3. DELY Ela 2008 C.S.G 6:40.00TUN  
4. AMDOUNI Mariem 2008 EST 6:40.00TUN  
5. DJOBI Eya 2008 ACNS 6:45.00TUN  
6. BOUJMIL Mariem 2008 EST 6:45.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 6  ( 16:45 )

1. TRABELSI Ichrak 2007 CA 6:40.00TUN  
2. CHEIBI Fatma Ezzahra 2008 TAC 6:39.00TUN  
3. DELY Aya 2008 C.S.G 6:35.00TUN  
4. RAKIK Emna 2007 TAC 6:38.00TUN  
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5. DAKHLI Oumaima 2008 ACNS 6:39.00TUN  
6. GUIZANI Lina 2008 ACNS 6:40.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 7  ( 16:53 )

1. SLIMAN El Houda 2007 CA 6:30.00TUN  
2. MANNAI Lina 2007 OLYMPICA 6:30.00TUN  
3. KASDAOUI Nadine 2008 ACNS 6:26.00TUN  
4. DAADOUCHE Tasnim 2007 ACNS 6:27.00TUN  
5. LAAZIZI Arij 2007 CA 6:30.00TUN  
6. GHARBI Chaima 2008 TAC 6:33.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 8  ( 17:02 )

1. SOUISSI Zeineb 2008 ACNS 6:24.00TUN  
2. BEN ISMAIL Lina 2008 EST 6:20.00TUN  
3. BOURAOUI Sarra 2008 ACNS 6:18.00TUN  
4. GHARBI Arij 2007 OLYMPICA 6:20.00TUN  
5. GHDAMSI Salma 2007 OLYMPICA 6:22.00TUN  
6. OUESLATI Samar 2007 TAC 6:25.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 9  ( 17:10 )

1. AWEDI Ilef 2008 ACNS 6:17.00TUN  
2. BEN HAJ ISSA Ines 2008 ACNS 6:15.00TUN  
3. NEFZAOUI Ela 2007 CA 6:15.00TUN  
4. AGRBI Sandra 2008 EST 6:15.00TUN  
5. YAHYAOUI Emna 2007 EST 6:16.00TUN  
6. BEN JOMAA Wajd 2007 CA 6:18.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 10  ( 17:19 )

1. BOUMALOUKA Elaa 2007 OLYMPICA 6:15.00TUN  
2. TORGEMEN Meysam 2007 EST 6:14.00TUN  
3. ABBESI Eya 2007 EST 6:12.00TUN  
4. ANEN Yasmine 2007 CA 6:14.00TUN  
5. BELGHITH Afnen 2007 EST 6:14.00TUN  
6. CHARFI Ranime 2008 TAC 6:15.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 11  ( 17:27 )

1. ARAAR Mariem 2008 CA 6:12.00TUN  
2. CHAOUECHI Khedija 2007 ACNS 6:10.00TUN  
3. AZOUZI Tasnime 2007 SNB 6:10.00TUN  
4. DORGHAM Mariem 2007 ACNS 6:10.00TUN  
5. NAJJAR Fatma Ezzahra 2008 EST 6:11.00TUN  
6. HAMADI Sarra 2008 ISSEP KEF 6:12.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 12  ( 17:35 )

1. BEN ARFA Hiba 2007 CA 6:10.00TUN  
2. SFAR Souad 2007 OLYMPICA 6:10.00TUN  
3. DABOUSI Ranime 2007 TAC 6:08.00TUN  
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400 m NAGE LIBRE Dames - Série 12  ( 17:35 )

4. KRAIEM Salma 2007 ACNS 6:09.00TUN  
5. SAKLANI Lina 2007 LP 6:10.00TUN  
6. CHAARI Emna 2007 ISSEP KEF 6:10.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 13  ( 17:43 )

1. DRIDI Maram 2007 EST 6:00.00TUN  
2. FATTOUM Mariem 2008 EST 6:00.00TUN  
3. SOUIBKI Yosr 2007 ACNS 5:58.00TUN  
4. MAHMOUDI Malek 2007 CNBA 5:59.00TUN  
5. SOUIDI Ameni 2008 EST 6:00.00TUN  
6. SAIDANI Ranim 2008 EST 6:05.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 14  ( 17:51 )

1. AMMAR Nour 2007 CA 5:55.00TUN  
2. EFRIT Emna 2007 CNBA 5:55.00TUN  
3. NAHDI Hiba 2008 EST 5:50.00TUN  
4. LAYOUNI Yasmine 2007 CNBA 5:55.00TUN  
5. MZOUGHI Emna 2007 CNBA 5:55.00TUN  
6. LAABIDI Eya 2007 CA 5:58.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 15  ( 17:59 )

1. MEJRI May 2007 CNBA 5:50.00TUN  
2. FADHLAOUI Chaima 2007 TAC 5:48.00TUN  
3. AYECHI Yasmine 2008 CNBA 5:35.00TUN  
4. FEKIH Alae 2007 CNBA 5:45.00TUN  
5. AYADI Emna 2007 CA 5:48.00TUN  
6. BEN MILED Ala 2008 CNBA 5:50.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Dames - Série 16  ( 18:07 )

1. DERBEL Wajd 2007 CNBA 5:25.00TUN  
2. SLIM Sarra 2007 ACNS 5:20.00TUN  
3. BOURAOUI Syrine 2008 TAC 5:08.00TUN  
4. ZAGRANI Lina 2007 CNBA 5:20.00TUN  
5. MARZOUKI Balkis 2007 TAC 5:22.00TUN  
6. SALEM Mariem 2007 CA 5:30.00TUN  

Série 1  ( 18:15 )

400 m NAGE LIBRE Messieurs  (20)

1. OUERTANI Med Aziz 2007 C.S.G 7:08.00TUN  
2. MSELMI Youssef 2007 C.S.G 6:50.00TUN  
3. AJRI Achref 2008 OLYMPICA 6:50.00TUN  
4. MEKNI Med Raslen 2008 C.S.G 6:50.00TUN  
5. SADOUKI Rayen 2007 C.S.G 6:51.00TUN  
6. GUERMASSI Montasser 2007 C.S.G 7:10.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2  ( 18:24 )

1. JAMEL Mahdi 2008 ACNS 6:46.00TUN  
2. SOUISSI Mahdi 2007 OLYMPICA 6:45.00TUN  
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3. KHEDHIRI Oussama 2005 C.S.G 6:43.00TUN  
4. AMARI Talel 2007 C.S.G 6:43.00TUN  
5. BEN TEKFA Mohamed El Hedi 2008 OLYMPICA 6:45.00TUN  
6. MRABET Makram 2007 CA 6:47.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3  ( 18:32 )

1. GRATI Amen 2008 OLYMPICA 6:42.00TUN  
2. ARFAOUI Med Amine 2007 EST 6:40.00TUN  
3. BEN HMIDANE Khalil 2008 OLYMPICA 6:40.00TUN  
4. BEN ALI Youssef 2008 EST 6:40.00TUN  
5. MOUELHI Abdelkarim 2007 OLYMPICA 6:41.00TUN  
6. BEN TEKFA Mohamed Hamza 2008 OLYMPICA 6:42.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 4  ( 18:41 )

1. GAAYA Youssef 2008 OLYMPICA 6:40.00TUN  
2. CHOUCHEN Youssef 2007 CA 6:39.00TUN  
3. KORBI Awes 2008 ACNS 6:38.00TUN  
4. BEJOUI Med Nadhir 2008 C.S.G 6:38.00TUN  
5. MEJRI Youssef 2008 CA 6:39.00TUN  
6. NEFISSI Islem 2008 OLYMPICA 6:40.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 5  ( 18:50 )

1. HADIDI Adem 2008 OLYMPICA 6:35.00TUN  
2. JELASSI Jasser 2007 TAC 6:33.00TUN  
3. CHALBI Oussama 2008 OLYMPICA 6:32.00TUN  
4. TOUZRI Malek 2007 OLYMPICA 6:33.00TUN  
5. CHOUCHAN Abdeltif 2007 CNBA 6:33.00TUN  
6. THLIJA Gaith 2008 CA 6:35.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6  ( 18:58 )

1. ZITOUNI Omar 2008 TAC 6:31.00TUN  
2. AYARI Adem 2008 EST 6:30.00TUN  
3. BEN YAGHLENE Med Amine 2007 OLYMPICA 6:30.00TUN  
4. ABDELAZIZ BEJI Ahmed 2007 CA 6:30.00TUN  
5. BOUDRIRA Fedi 2007 OLYMPICA 6:31.00TUN  
6. AFFI Nourdine 2007 C.S.G 6:31.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 7  ( 19:07 )

1. ALI Khalil 2008 OLYMPICA 6:28.00TUN  
2. THLIJA Rayen 2008 OLYMPICA 6:26.00TUN  
3. MEJRI Souhail 2007 CA 6:25.00TUN  
4. HDHIRI Nizar 2007 CA 6:25.00TUN  
5. OUJI Moemen 2007 OLYMPICA 6:27.00TUN  
6. AYARI Adem 2007 CA 6:29.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 8  ( 19:15 )

1. MAJD Moomen 2008 CNBA 6:23.00TUN  
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2. SALAMA Med Amine 2008 TAC 6:22.00TUN  
3. BEN MLOUKA Med Aziz 2008 OLYMPICA 6:20.00TUN  
4. GAAYA Badreddin 2007 ACNS 6:20.00TUN  
5. SAMTI Med Amine 2008 TAC 6:23.00TUN  
6. KHALFET Med Rayen 2008 OLYMPICA 6:25.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 9  ( 19:24 )

1. GALBYONG Karim 2007 ACNS 6:18.00TUN  
2. BEN KALFALAH Ali 2008 ACNS 6:17.00TUN  
3. ABBASI Wael 2007 OLYMPICA 6:17.00TUN  
4. BEN ZEKRI Anas 2007 ACNS 6:17.00TUN  
5. BEL HASSEN Anas 2007 ACNS 6:18.00TUN  
6. MAHMOUDI Aziz 2007 CNBA 6:19.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 10  ( 19:32 )

1. BEJAOUI Yassine 2008 EST 6:15.00TUN  
2. SFAR Mahdi 2008 OLYMPICA 6:15.00TUN  
3. DHEMAIED Aweb 2007 OLYMPICA 6:15.00TUN  
4. JAZIRI Med Nacef 2008 OLYMPICA 6:15.00TUN  
5. KHADOUMI Mohamed 2007 ISSEP KEF 6:15.00TUN  
6. BEN AYED Iyed 2007 OLYMPICA 6:16.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 11  ( 19:40 )

1. BELIL Bader 2007 ACNS 6:12.00TUN  
2. BEJAOUI Youssef 2008 TAC 6:12.00TUN  
3. SAADANI Youssef 2007 TAC 6:11.00TUN  
4. YOUSSEF Adam 2007 TAC 6:11.00TUN  
5. TARCHOUN Hamza 2007 CA 6:12.00TUN  
6. ZIN Mohamed 2007 CA 6:14.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 12  ( 19:49 )

1. BEN SALEM Fares 2007 EST 6:10.00TUN  
2. KRIMA Med Malek 2007 OLYMPICA 6:10.00TUN  
3. RAHMOUNI Abdelmoeme 2007 CA 6:09.00TUN  
4. AMIDI Youssef 2007 OLYMPICA 6:10.00TUN  
5. CHAABOUNI Ahmed 2007 ACNS 6:10.00TUN  
6. OTHMANI Koussai 2008 TAC 6:11.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 13  ( 19:57 )

1. RIAHI Mostapha Amine 2007 TAC 6:08.00TUN  
2. JELASSI Haroun 2007 ACNS 6:02.00TUN  
3. AOUEM Adem 2007 CA 6:00.00TUN  
4. MOSFAR Fedi 2007 ACNS 6:00.00TUN  
5. SAHLI Rayen 2007 CA 6:07.00TUN  
6. BOUSANDEL Mohamed 2008 ACNS 6:08.00TUN  

13 / 15
Tél. 71 84046  *  Fax 71840464  *  E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn

FED. TUNISIENNE DE NATATION



ETAPE QUALIFICATIVE POUSSINS ZONE 2

EL MENZAH

Code fédéral : 006 Petit bassin

17/12/2017 - 29/05/2018

27/04/2018 14:55:21

Dimanche  -  29 Avril 2018
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1. BEN GHALIA Ahmed 2007 CNBA 6:00.00TUN  
2. JELLITI Rayen 2007 OLYMPICA 6:00.00TUN  
3. TRABELSI Youssef 2007 ACNS 5:58.00TUN  
4. ABESSI Med Aziz 2007 OLYMPICA 6:00.00TUN  
5. SASSI Med Amine 2008 CNBA 6:00.00TUN  
6. HAMROUNI Omar 2007 CA 6:00.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 15  ( 20:13 )

1. TEBINI Yahya 2007 ACNS 5:56.00TUN  
2. ZIADI Adem 2007 EST 5:55.00TUN  
3. KAFI Chadi 2007 ISSEP KEF 5:55.00TUN  
4. KTARI Ahmed 2008 LP 5:55.00TUN  
5. GHAZZOUNI Belhassen 2007 EST 5:55.00TUN  
6. BEN AMMAR Zakaria 2007 CA 5:58.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 16  ( 20:21 )

1. CHAARI Amin 2008 CNBA 5:54.00TUN  
2. LATRACH Aziz 2007 EST 5:52.00TUN  
3. DRIDI Abderhmen 2007 CA 5:50.00TUN  
4. TURKI Abdelmouemen 2007 SNB 5:50.00TUN  
5. NASRI Mohamed 2007 EST 5:52.00TUN  
6. TOUATI Med Taha 2007 CNBA 5:55.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 17  ( 20:29 )

1. SAMAALI Rached 2007 CNBA 5:50.00TUN  
2. LANDOLSI Ahmed 2008 EST 5:49.00TUN  
3. BELDI Youssef 2008 EST 5:48.00TUN  
4. BOUDABBOUS Med Badr 2007 CA 5:49.00TUN  
5. AROUI Rayen 2007 CNBA 5:50.00TUN  
6. BOUGHANMI Majd 2007 CA 5:50.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 18  ( 20:37 )

1. BEN ABDALLAH Yassine 2007 CNBA 5:48.00TUN  
2. RIAHI Nasrallah 2007 CNBA 5:45.00TUN  
3. GARBOUJ Aziz 2007 EST 5:43.00TUN  
4. ZEDDINI Koussay 2007 SNB 5:44.00TUN  
5. BOUAJILA aymen 2007 CA 5:45.00TUN  
6. MZOUGHI Amine 2007 EST 5:48.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 19  ( 20:44 )

1. JOUINI Ahmed 2007 SNB 5:42.00TUN  
2. TRABELSI Wajih 2007 SNB 5:40.00TUN  
3. CHKIOUA Youssef 2008 EST 5:35.00TUN  
4. MAMLOUK Yassine 2007 CA 5:40.00TUN  
5. BOUZAIENE Med Rayen 2007 SNB 5:41.00TUN  
6. CHIBOUB Louay 2007 EST 5:42.00TUN  
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400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 20  ( 20:52 )

1. TALEB Ahmed 2007 TAC 5:31.00TUN  
2. CHAIBI Fahd 2007 CA 5:30.00TUN  
3. TRABELSI Bayrem 2007 CNBA 5:30.00TUN  
4. ABDELWAHEB Med Malek 2008 CNBA 5:30.00TUN  
5. GHARBI Nadhir 2007 EST 5:30.00TUN  
6. TONICH Seifellah 2008 EST 5:35.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 21  ( 21:00 )

1. MAATALLAH Dhia 2007 CA 5:28.00TUN  
2. MARWANI Moetez 2007 LP 5:25.00TUN  
3. MEDDEB Wassim 2007 ACNS 5:25.00TUN  
4. EL ABDI Yassine 2007 CNBA 5:25.00TUN  
5. DRIDI Rayen 2007 TAC 5:26.00TUN  
6. ZOUARI Yassine 2007 CNBA 5:30.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 22  ( 21:07 )

1. ABIDI Omar 2007 ACNS 5:25.00TUN  
2. CHIKAOUI Youssef 2007 CNBA 5:25.00TUN  
3. GALLOUP Omar 2007 TAC 5:25.00TUN  
4. MRIIHIL Amenallah 2007 CNBA 5:25.00TUN  
5. BERRIMA Moayed 2007 ACNS 5:25.00TUN  
6. BALTI Ahmed 2007 ACNS 5:25.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 23  ( 21:15 )

1. BEN AYED Ahmed 2007 EST 5:20.00TUN  
2. SOLTANI Ahmed 2007 TAC 5:19.00TUN  
3. SASSI Abdelmalek 2007 TAC 5:12.00TUN  
4. NEFZI Ayoub 2007 TAC 5:18.00TUN  
5. DARNAOUI Omar 2007 CNBA 5:20.00TUN  
6. HAFSA Firas 2008 TAC 5:21.00TUN  

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 24  ( 21:22 )

1. BEKRI Elyes 2007 CNBA 5:10.00TUN  
2. NAHALI Ahmed 2007 TAC 5:05.00TUN  
3. MESFAR Heni 2007 ACNS 4:55.00TUN  
4. HADDAR Majdi 2007 LP 5:00.00TUN  
5. BANANI Amine 2007 TAC 5:06.00TUN  
6. JAOUADI Dhiaeddine 2007 EST 5:10.00TUN  

Fin de la réunion  ( 21:29 )
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